
番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 ０６・０４
待機児対策調査港区交通費安藤行大崎～恵比寿～
神谷町・帰り浜松町～大崎

ＪＲ・東京メトロ 473 473

2 ０６・０４
待機児対策調査港区交通費・中塚・行き臨大井町～
恵比寿～神谷町・帰り浜松町～大井町

ＪＲ・りんかい線
・東京メトロ

690 1,163

3 ０６・０４
待機児対策調査港区交通費・石田・行き大井町～浜
松町・大門～赤羽橋・帰り赤羽橋～立会川 ＪＲ・都営・京急

667 1,830

4 ０６・０４
待機児対策調査港区交通費・南・行き大井町～品川・
京急品川～赤羽橋・帰り浜松町～大井町 ＪＲ・都営・京急

595 2,425

5 ０６・０４
待機児対策調査港区交通費・のだて・帰り浜松町～大
井町～中延 ＪＲ・東急

289 2,714

科　目：（　１　）調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成　２７年度　第　１期（5・6月分のみ）



番号 月・日 　　　　　　　　　　内　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先 支　　払　　額  累  　　 　計

0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

科 目 ： （２）　研　修　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　平成２７年度第１期（5・6月分のみ）



番号 月・日 　　内　　　　　　　　　　容　　 支　　払　　先 支　　払　　額  累  　 　計

1 ０５・１９
各種団体懇談会会場費中小企業センター守る会５・２
０

品川区 2,800 2,800

2 ０５・１９ 各種団体懇談会会場費中小企業センター新婦人６・３ 品川区 2,800 5,600

3 ０５・１９ 各種団体懇談会会場費荏原第五労協６・５ 品川区 500 6,100

4 ０６・１２ 各種団体懇談会会場費民医連６・１２ 品川区 2,800 8,900

科 目 ： （３）　会　議　費　　会　　計　　帳　　簿　　平成２７年度第１期（5・6月分のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　



番号 　月・日 　内　　　　　　　　　　容 　支　　　払　　　先   支　払　額  累　  　　　計

1 ０５・２１ コピーカウンター料金５月分
キャノンマーケティン
グジャパン 36,300 36,300

2 ０５・２７ 東京新聞５月号 東京新聞戸越専売所 2,700 39,000

3 ０５・２９
赤旗日刊・日曜版、議会と自治体６冊、東京民報５月
分

「しんぶん赤旗」品川
出張所 9,400 48,400

4 ０６・０４
歴史教科書1,000円・公民教科書1,000円・振込料130
円

日本教育再生機構 2,130 50,530

5 ０６・１１ 民主商工新聞２７年１～６月分 民主商工会品川支部 3,000 53,530

6 ０６・２２ コピーカウンター料金６月分
キャノンマーケティン
グジャパン 83,851 137,381

7 ０６・２９ 東京新聞６月号 東京新聞戸越専売所 2,700 140,081

8 ０６・３０
赤旗日刊・日曜版、議会と自治体８冊、東京民報６月
分

「しんぶん赤旗」品川
出張所 12,400 152,481

9 ０６・３０
書籍その差押え、違法です！1,836円、２０１５「改正」
介護保険1,296円、送料500円

株日本機関紙出版セ
ンター 3,632 156,113

10 ０６・３０
書籍基礎から学ぶ国保1,296円、新・国保読本1,080
円、送料500円

株日本機関紙出版セ
ンター 2,876 158,989

11 ０６・３０ 都政新報１年分2015年7月～2016年6月分 都政新報社 19,200 178,189

科 目 ： （４）資 料 費　　会　　計　　帳　　簿　　平成２７年度第１期（5・6月分のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　



番号 月・日 内　　　　　　　　　容　　　 支　　　払　　　先 支 払 額  累   　計

1 ０５・２８ 区議ニュース５月分印刷代 豊友印刷 95,796 95,796

2 ０６・１０ 定例会傍聴案内はがき２００枚
品川区区役所前郵便
局 10,400 106,196

3 ０６・１２ 定例会傍聴案内はがき７０枚 ローソン 3,640 109,836

4 ０６・１５ 定例会傍聴案内はがき６０枚
品川区区役所前郵便
局 3,120 112,956

5 ０６・３０ 区議ニュース６月分印刷代 豊友印刷 346,669 459,625

6 ０６・３０ 傍聴案内チラシ４，５００枚×２回印刷＝９，０００枚 豊友印刷 29,160 488,785

科 目 ： （５）　広報活動費　　会　　計　　帳　　簿　　平成２７年度第１期（5・6月分のみ）



番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先       支　払　額   累　　  　計

1 ０５・０７ コピー機リース料５月分 シャープファイナンス 19,320 19,320

2 ０５・０７ パソコンリース１台分５月分 シャープファイナンス 7,665 26,985

3 ０５・０７ 印刷機インク 理想科学 19,440 46,425

4 ０５・０８ Ａ４ノート セリザワ 399 46,824

5 ０５・１２ デェスクマット２枚 セリザワ 12,300 59,124

6 ０５・２９ 朝日ネット使用料５月分 朝日ネット 1,728 60,852

7 ０５・２９ フレッツ光インターネット通話料５月分
東日本電信電話株式
会社 5,616 66,468

8 ０５・２９ FAX電話通話５月分
東日本電信電話株式
会社 3,024 69,492

9 ０５・２９ ホームページ管理更新費２０１５年５月分 ＥＳＳ 77,150 146,642

10 ０５・２９ ボールペン１０本 セリザワ 1,080 147,722

11 ０６・０１
パソコン２台野舘・安藤初期設定・ドライバーインストー
ル・メール設定・ソフトインストール技術料、ウイルスソ
フト代

ＥＳＳ 196,430 344,152

12 ０６・０３ パソコンリース１台分６月分 シャープファイナンス 7,665 351,817

13 ０６・０４ マウス ヤマダ電機 1,112 352,929

14 ０６・０８ ファイル１２冊・蛍光ペン・白封筒 せりざわ 2,698 355,627

15 ０６・３０ 朝日ネット使用料６月分 朝日ネット 1,728 357,355

16 ０６・３０ フレッツ光インターネット通話料６月分
東日本電信電話株式
会社 5,616 362,971

17 ０６・３０ FAX電話通話６月分
東日本電信電話株式
会社 3,216 366,187

18 ０６・３０ ホームページ管理更新費２０１５年６月分 ＥＳＳ 88,350 454,537

19 ０６・３０ ウイルスインストール３件・ソフト代 ＥＳＳ 24,180 478,717

20 ０６・３０ コピー機入れ替え設定料 テークオフ 36,720 515,437

21 ０６・３０ ステンプル針、 テークオフ 12,852 528,289

22 ０６・３０ パソコン処分料 テークオフ 6,480 534,769

科 目 ： （６） 事務費　　会　　計　　帳　　簿　　　平成２７年度第１期（５・６ 月分のみ）

　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　）　　　　



番号 月・日 　内　　　　　　　　　　　　　　容　　　 支　 　払　 　先  支 　払 　額   累　　　　　計

1 ０５・１５ 団事務局給与５月分 230,000 230,000

2 ０５・２９
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分５月分給
与

日本年金機構 35,008 265,008

3 ０６・１５ 団事務局給与６分 230,000 495,008

4 ０６・３０
団事務局社会保険・厚生年金事業主負担分６月分給
与

日本年金機構 35,008 530,016

5 ０６・３０ 区議団事務局夏季手当 345,000 875,016

科 目 ： （７） 人件費　　会　　計　　帳　　簿　　　平成２７年度第１期（5・6月分のみ）


